ระบบมือผลัก เครื่องลับใบเลื่อยวงเดือน และปั๊มลม ขนาด ๕๐ ลิตร จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องอัดอากาศ เครื่องมือช่าง เครื่องมือช่าง อุปกรณ์เครื่องเสียง จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๑,๘๕๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ดร.วีรชัย มัฎฐารักษ์ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.วีรชัย มัฎฐารักษ์)

คณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม ปฏิบัติราชการแทน